[bookmark: _GoBack]住 宅 建 築 済 報 告 書

　　　　　　　私は、住宅の敷地を購入するにあたり、「住宅貸付」を借り受けましたが、

　　　　　　当該敷地に下記のとおり自己の用に供する住宅を建築したので報告します。

記

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　市
　　　　　　　　　　所　在　地　　　　　　　　 　　　町　　　　　　番地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　郡

　　　　　　　　　　構　　　造　　　　　造　　　　　　葺　　　階建　　延べ　　　㎡

　　　　　　　　　　　　　第　　　　　　　号

　　公立学校共済組合香川支部長　殿

　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 属 所 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　   所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　   名
　 貸　付　番　号
　 第　　　　　　　　　　号
　 所 属 コ ー ド

　 貸 付 年 月 日
　 令 和　　　年　　月　　日
　組 合 員 等 番 号

　 貸　付　金　額
　　　　　　　　　　　　万 円
　 入 居 年 月　日
　　令 和　　年　　月　　日

 注意　建物の登記事項証明書又は権利証の写を添付してください。